Директору МОАУ «Гимназия № 4»

Крайновой И.С.

___________________________________,
(фамилия, инициалы поступающего в десятый класс)

проживающего по адресу:

____________________________________

____________________________________

телефон: ____________________________

заявление.

Прошу принять меня,

_________________________________________________________________,

                                                                                                                                                                                    (фамилия, имя , отчество поступающего в 10 класс полностью)

______________ года рождения,

в десятый  класс ___________________________________________________

                                          (указать профиль обучения: социально-экономический / гуманитарный)

профиля на очную форму обучения.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

со свидетельством о государственной аккредитации, образовательной

программой МОАУ «Гимназия № 4», другими локальными актами

ознакомлен(-а).

___________                  _______________                           __________________________
       (дата)                                                      (подпись)                                                                     (расшифровка подписи)

В соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона от 27.07.2006

№ 152 «О персональных данных» согласен(-сна) на обработку персональных

данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью

организации обучения и воспитания.

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и

действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

___________                  _______________                           __________________________
       (дата)                                                      (подпись)                                                                     (расшифровка подписи)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации" прошу организовать преподавание

родного языка (_______________)и родной литературы (_______________).
                                                     (указать язык обучения)                                                                               (указать язык обучения)

       Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и

действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

___________                  _______________                           __________________________
       (дата)                                                      (подпись)                                                                     (расшифровка подписи)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Аттестат об основном общем образовании № _________________________

2. Копия паспорта (серия________ номер _____________ )

3. Согласие на обработку персональных данных.

4. Добровольное согласие на виды медицинских вмешательств.

___________                  _______________                           __________________________
       (дата)                                                      (подпись)                                                                     (расшифровка подписи)

Расписку в получении документов, содержащую информацию о

регистрационном номере заявления о приеме ребенка в гимназию, о перечне

представленных документов, заверенном подписью должностного лица,

ответственного за прием документов, и печатью, получил(а).

         При зачислении в другую общеобразовательную организацию обязуюсь

проинформировать гимназию по телефонам 34-95-98, 34-95-55.

___________                  _______________                           __________________________
       (дата)                                                      (подпись)                                                                     (расшифровка подписи)

Не возражаю.

___________               _______________                           __________________________
       (дата)                           (подпись родителя (законного представителя))                              (расшифровка подписи)